
Uchwała Nr 40/468/22/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko‐Mazurskiego  

z dnia 23.08.2022 roku 

 

w sprawie:  zatwierdzenia  Tabeli  wdrażania  rekomendacji  sformułowanych  w  ramach  badania 

ewaluacyjnego pt. Ocena wpływu RPO WiM 2014‐2020 na trwałość i jakość zatrudnienia 

w województwie warmińsko‐mazurskim.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 547, z późn. zm.), art. 56 ust. 3 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE)  nr  1303/2013  z  dnia  17  grudnia  2013  roku  ustanawiającego  wspólne  przepisy  dotyczące 

Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego,  Europejskiego  Funduszu  Społecznego,  Funduszu 

Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego 

Funduszu  Morskiego  i  Rybackiego  oraz  ustanawiającego  przepisy  ogólne  dotyczące  Europejskiego 

Funduszu  Rozwoju  Regionalnego,  Europejskiego  Funduszu  Społecznego,  Funduszu  Spójności 

i Europejskiego  Funduszu  Morskiego  i  Rybackiego  oraz  uchylającego  rozporządzenie  Rady  (WE) 

nr 1083/2006 (Dz. Urz. UE L 347 z 20.12.2013, str. 320, z późn. zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 10 

ustawy  z  dnia  11  lipca  2014  r.  o  zasadach  realizacji  programów  w  zakresie  polityki  spójności 

finansowanych  w perspektywie  finansowej  2014‐2020  (Dz.U.  z  2020  r.  poz.  818  z  późn.  zm.),  przy 

uwzględnieniu zapisów wytycznych Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 15 czerwca 2021 r. 

w zakresie ewaluacji polityki spójności na  lata 2014‐2020 (MFiPR/2014‐2020/27(03)), uchwala się, co 

następuje:  

§ 1. 

Zatwierdza się Tabelę wdrażania rekomendacji sformułowanych w ramach badania ewaluacyjnego pt. 

Ocena wpływu  RPO WiM  2014‐2020  na  trwałość  i  jakość  zatrudnienia w województwie warmińsko‐

mazurskim  o treści  stanowiącej  załącznik  do  niniejszej  Uchwały,  określającą  zakres  i  sposób 

wykorzystania rekomendacji z ww. badania.  

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko‐Mazurskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko‐Mazurskiego 

 

 

Gustaw Marek Brzezin 


